本次权益变动后，京津文化持有滨海能源25%的股权（即55,536,885股A股），京津文化成为滨海能源的第一大股东；泰达

控股仍持有滨海能源12.30%的股权（即27,314,108股A股），为滨海能源第二大股东。

三、本次权益变动相关协议的主要内容

（一）协议当事人

转让方：天津泰达投资控股有限公司

受让方：天津京津文化传媒发展有限公司

（二）转让标的

京津文化拟通过协议方式受让泰达控股持有的滨海能源55,536,885股股份，占滨海能源总股本的比例为25%的股份。

（三）协议对价

经协商，双方同意转让对价确定为人民币陆亿伍仟万元（￥650,000,000）。

（四）付款安排

1、京津文化已向泰达控股支付的人民币3亿元（大写：叁亿元整）缔约保证金，本协议书生效后，自动转化为股份转让价

款的一部分。

2、本次股份转让获得国务院国资委等相关审批部门全部批准后10个工作日内，京津文化一次性全部付清本次股份转让

款之余款，即人民币3.5亿元（大写：叁亿伍仟万元整）

（五）股份登记过户条件

在京津文化支付全部股权转让价款后10个工作日内，泰达控股和京津文化应共同到深圳证券交易所、登记结算公司办理

将标的股份过户至受让方名下的手续。

（六）后续安排